
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/96/19 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 259.805,74 zł, w tym: 1) 

wydatki bieżące o kwotę 66.000,00 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 193.805,74 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 259.805,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 66.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 193.805,74 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2019 r.

Poz. 5245



3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch 

 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e 

wydatki 

związane 

z realizacj

ą ich 

statutowyc

h zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność zwiększenie 163 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 805,74 163 805,74 

 60016  Drogi publiczne gminne zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 143 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 805,74 143 805,74 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zwiększenie 143 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 805,74 143 805,74 

710   Działalność usługowa zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5245



  3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
zmniejszenie -193 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 805,74 -193 805,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszenie -13 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 805,74 -13 805,74 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie -13 805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 805,74 -13 805,74 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -259 805,74 -66 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -50 000,00 -193 805,74 -193 805,74 

zwiększenie 259 805,74 66 000,00 13 000,00 13 000,00 53 000,00 0,00 193 805,74 193 805,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5245



§ 2. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację 

zadania z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji, do realizacji przez organizację 

pozarządową wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 50.000,00 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – na sport, zgodnie 

z uchwałą własną w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia finansowego zadania własnego Gminy 

Dukla w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, o kwotę 3.000,00 zł. 

§ 3. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 587.487,34 zł, ustalone w tabeli 

nr 10 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2019, zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały.  

Tabela nr 2. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
z tego 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
600 

 
Transport 

i łączność 
402 069,51   

7 300,00 402 069,51 
60016 Drogi gminne 201 295,64 w tym 0,00 201 295,64 

Chyrowa Położenie nakładki 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 101 od drogi 

powiatowej w kierunku 

cerkwi 0,00 12 786,24 

   Jasionka Przebudowa drogi gminnej 

do Przylaska i położenie 

masy bitumicznej 0,00 42 479,20 

   Łęki 

Dukielskie 
Wykonanie projektu oraz 

budowa chodnika przy 

drogach gminnych nr 

2539 oraz 2504 0,00 32 479,20 

   Położenie nakładki 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 1471 na 

odcinku od drogi 

powiatowej do wjazdu na 

plac przykościelny Parafii 

Polsko-Katolickiej  0,00 10 000,00 

   Myszkowskie Przebudowa drogi 

gminnej-wykonanie 

nakładki asfaltowej działki 

nr 682, 396 na długości 

1000m wraz 

z poszerzeniem o 25 cm po 

każdej stronie drogi oraz 

z istniejącymi zatoczkami 

od drogi powiatowej do 

okolic przedszkola 0,00 16 481,93 

   
Nowa Wieś 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 118 i położenie nakładki 

asfaltowej 0,00 14 589,87 

   Teodorówka Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 

drodze gminnej o nr 

1145/3R 0,00 42 479,20 

   Wietrzno Przebudowa drogi gminnej 

114506R przez wieś 0,00 30 000,00 
60017 Drogi 

wewnętrzne 
200 773,87 w tym 0,00 200 773,87 

Cergowa  

Przebudowa dróg 

wewnętrznych nr 

697/1,697/3,760/2,1587, 

570,524/1. Wykonanie 0,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5245



nakładki asfaltowej 

Barwinek 

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na odcinku 

80 m drogi nr 

229 z utwardzeniem 

poboczy. Wykonanie 

przepustu na drodze 175. 0,00 10 000,00 
Wytyczenie geodezyjne 

drogi wewnętrznej 175 na 

odcinku 300 m od p. 

Wszołka dp p. Kielar. 

Utwardzenie nawierzchni. 

Wykonanie rowu 

odwadniającego. 0,00 5 000,00 

Głojsce 

Przebudowa dróg 

wewnętrznych na dz. 3966, 

1603,1579,1487,2550, 

2539/2,2537/2 0,00 21 587,14 

Lipowica 

Przebudowa dróg 

wewnętrznych numer 

ewidencyjny 652/1 i 645  

(wykonanie nakładki 

asfaltowej) w Lipowicy 0,00 20 050,18 

Mszana 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 

258 i utwardzenie parkingu 

o powierzchni 105m
2
 na 

działce nr 260/1 0,00 12 000,00 

Nadole 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 331, 

wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 0,00 10 000,00 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej nr 1080/1, 

wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej 0,00 20 000,00 

Olchowiec 

Wykonanie nakładki 

asfaltowo-bitumicznej na 

drodze Olchowiec-Kolonia 

działka nr 330 0,00 11 596,82 

Równe 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej na ulicy 

Pocztowej w Równem na 

działkach nr 398, 397/8 

oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej na ulicy 

Dworskiej na działce nr 

390/3. Wykonanie koryta 

na jezdni 

w gruncie,podbudowa 

z kruszywa 

kamiennego,nawierzchnia 

asfaltowa z mieszanek 

mineralno-bitumicznych 0,00 27 779,20 
Tylawa Wykonanie miejsc 

postojowych i remont 

drogi dojazdowej do 

Szkoły Podstawowej 

w Tylawie 0,00 10 954,79 

    Zyndranowa Budowa drogi 

wewnętrznej 

Nr 195 w Zyndranowej 0,00 13 805,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5245



 60095 Pozostała 

działalność 
7 300,00 w tym 7 300,00 0,00 

 

Nowa Wieś 

Zakup i montaż lustra 

drogowego przy drodze 

gminnej w rejonie 

budynków Jana Mikosa 

i Teresy Belcik 1 000,00 0,00 

    
Równe 

Zakup i montaż 3 sztuk 

luster drogowych 1 300,00 0,00 

    
Trzciana 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej 5 000,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

23 837,79   

23 837,79 0,00 
75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
23 837,79 w tym 

23 837,79 0,00 
    Barwinek Zakup materiałów 

budowlanych na garaż dla 

OSP Barwinek 4 837,79 0,00 

    Mszana Zakup agregatu 

prądotwórczego na 

potrzeby OSP Mszana 4 000,00 0,00 

    Tylawa Zakup wyposażenia 

i sprzętu dla OSP Tylawa 15 000,00 0,00 
900  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

50 893,86  

0,00 50 893,86 
90015 Oświetlenie ulic 

placów, dróg 
50 893,86 w tym 

0,00 50 893,86 
    

Iwla 

Projekt na budowę 

oświetlenia przy drodze nr 

2653 ( telagowa góra ) 0,00 5 000,00 

    Projekt na budowę 

oświetlenia przy drodze nr 

577, 348 ( droga do 

cmentarza ) 0,00 5 000,00 

    Dokończenie oietlenia przy 

drodze wojewódzkiej nr  

993 0,00 10 227,80 

    

Równe 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

powiatowej 2000R Równe-

Lubatówka:ulica Długa 

odcinek 1 oświetlenie 

wydzielone na odcinku 

około 300 m, ulica Długa 

odcinek 2 oświetlenie 

wydzielone na odcinku 

około 300 m 0,00 7 400,00 

    

Trzciana 

Dokończenie budowy 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze powiatowej nr 

1998R 0,00 13 266,06 

    
Wietrzno 

Projekt oświetlenia przy 

drodze powiatowej Zręcin-

Wietrzno-Zboiska 0,00 10 000,00 
921 

 

Kultura ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

103 386,18   

45 361,47 58 024,71 
92105 Pozostałe 5 244,42 w tym 5 244,42 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5245



zadania 

w zakresie 

kultury 

Mszana Organizowanie imprez 

kulturalno - rozrywkowym     

( VII Bieg o Kwitnący 

Kalosz Sołtyski, Dzień 

Dziecka, Mikołaj, Dzień 

Matki) 2 765,22 0,00 

   Wietrzno Organizowanie imprez 

kulturalno-rozrywkowych 2 479,20 0,00 
92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

98 141,76 w tym 40 117,05 58 024,71 

Cergowa  
Zakup wyposażenia do 

Domu Ludowego 4 479,20 0,00 

Głojsce 
Zakup wyposażenia do 

Domu Ludowego 20 000,00 0,00 

Iwla 

Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 

dojazdowej do Straży 

Pożarnej nr działki 816/7 0,00 20 000,00 

Mszana 
Zakup kuchni gazowo-

elektrycznej do Domu 

Ludowego w Mszanie 1 200,00 0,00 

Nadole 

Zakup wyposażenia do 

kuchni Domu Ludowego 

(talerze i inne przedmioty 

do funkcjonowania kuchni 

) 1 944,36 0,00 

Równe 

Przebudowa schodów 

zewnętrznych do budynku 

Ośrodka Zdrowia-Dom 

Ludowy z zadaszeniem 0,00 6 000,00 

Zawadka 

 Rymanowska 

Remont Domu Ludowego 

na działce 117 10 493,49 0,00 
Budowa wiaty przy domu 

ludowym w Zawadce 

Rymanowskiej na działce 

nr 117 - etap I 0,00 5 900,00 
Zakup materiałów do 

budowy altany, stołu i ław 

przy Domu Ludowym na 

działce nr 117 - etap II 2 000,00 0,00 

Zboiska 

Modernizacja Domu 

Ludowego nr działki 314-

odwodnienie i docieplenie 

ścian zewnętrznych 

budynku styropianem 0,00 26 124,71 

Wydatki łącznie 587 487,34   76 499,26 510 988,08 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Folcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5245


		2019-11-07T13:04:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




